[bookmark: _GoBack]                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2021 года                         № 49                                            х.Войнов

«О  принятии в муниципальную
собственность объекта недвижимого имущества»

                Руководствуясь  п.3 ст.3.1  Федерального закона Российской Федерации  от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Войновское  сельское  поселение»,

                                            постановляет:

         1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Войновское сельское  поселение»  объект недвижимости:
         1.1. земельный  участок: категория земель- земли  населённых пунктов, разрешенное использование: магазины, площадью 186 кв.м., кадастровый номер 61:10:0030101:1771, адрес: Ростовская область, Егорлыкский район,  х.Войнов, ул.Садовая,30-д, расположенный под объектом незавершенного строительства с кадастровым  номером 61:10:0030101:1524.
         2.Специалисту первой категории Администрации Войновского сельского поселения Ореховой Ф.З. провести работу по  принятию объекта недвижимого имущества  в муниципальную собственность.
        3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Администрации Войновского
сельского поселения                                                               В.В.Гавриленко